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遗失

8版·
遗失石莉莉（身份证

号 ：
342301197603101025）就
业失业登记证，证号：
3411020011011145 声 明
作废。

遗失滁州市门球协
会中国银行稻香村开户
许 可 证 ，核 准 号 ：
J3750001030901，声明作
废。

遗失定远县徽盐置
业有限公司开具给杨梅
的
（341125197705268669）
维修基金收据，收据编
号：2941570，收据金额：
20132，声明作废。

遗失陈皓轩出生医
学 证 明 ， 编 号 ：
R340258445，声明作废。

遗失滁州市琅琊区
夏凯口腔诊所（统一社会
信 用 代 码 ：
52341102MJA924251G）
民办非企业单位登记证
书正本，声明作废。

遗失孙明莉（身份证
号 码 ：
341103197702145024）就
业失业登记证，证号：
3411030021027622，声明
作废。

遗失刘圣玉（身份证
号 码 ：
341122196403094612）中
华人民共和国居民身份
证，声明作废。

遗失安徽京建置业
有限公司开给黄梅（身份
证 号 码 ：
341103197502133248）位
于滁州市九江东路 238
号国誉锦城 S2幢商业街
单元 1154 室的商品房认
购书，编号：8807134，声
明作废。

遗失安徽京建置业
有限公司开给黄梅（身份
证 号 码 ：
341103197502133248）位
于滁州市九江东路 238
号国誉锦城 S2幢商业街
单 元 1154 室 的 定 金 收
据 ，金 额 ：50000 元 ，编
号：8801863，声明作废。

遗失何星佑出生医
学 证 明 ， 编 号 ：
R340465740，声明作废。

遗失贵州省冶金建
设公司（统一社会信用代
码 ：
91520302214784576E）公
章，声明作废。

注销公告

天长市天天骑电动
车销售有限公司（统一社
会 信 用 代 码 ：
9134118158456663XU）
因经营需要，经股东会研
究，现决定予以注销，请
债权人在 45日内到公司
清算组申报其债权。

特此公告
天长市天天骑电动

车销售有限公司
2021年4月8日

因南谯区X005线升级改造工程施工需要。现对周岗至鸦窝村

段、李集至皇甫山段采取全封闭施工；曲亭至大柳段采取半封闭施

工。请过往车辆绕行，望广大群众积极配合，提前做好出行计划。

施工给您带来不便敬请谅解！

施工时间：2021年4月6日到2021年8月31日

滁州市公安局交通警察巡逻支队

滁州市公路管理服务中心

滁州市交通运输综合执法支队

滁州市路桥工程有限责任公司

道路施工封闭公告

天长市通和置业投资有限公司开发的易居天韵，103间
商铺现拟对外招租，本着公平、公正和公开原则，实行公开竞
租，价高者中。现将有关竞租事项公告如下：

1、租赁期限：3至5年；
2、租金底价：租赁报价不低于租金底价，租金年付，租金

底价详见附表（有效期至2021年12月31日）；
3、租赁数量：1间起租，数量不限；
4、免租期：不超过3个月；

5、租金押金：100㎡以下缴纳6000元押金，100-200㎡缴
纳1万元押金，200-300㎡缴纳1.5万元押金，500㎡以下缴纳2
万元押金。

有意者每月 10 日至天长市通和天宁府营销中心进行
投标；

公示期限：2021年4月9日至 4 月15日（7日）
联系人：徐杏江
电话：0555-2381666

物业租赁公告

铺位号

26-1
26-10
26-11
26-12
26-13
26-14
26-3
26-4
26-5
26-7
26-8
26-9
27-1
27-12
27-2
27-3
27-8
28-1
28-10
28-3
28-4
28-5
28-6
28-7
28-8
28-9

面积
（㎡）
177.89
146.67
65.57
62.03
32.71
177.89
62.03
65.57
147.2
161.51
158.35
35.92
40.03
33.21
41.94
41.94
35.05
33.3
40.09
33.3
40.09
50.56
31.45
35.15
50.57
50.57

租金
（元／
㎡／月）

22
22
22
22
30
22
22
22
22
22
22
30
30
35
30
30
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

月租金
（元）

3914
3227
1443
1365
981
3914
1365
1443
3238
3553
3484
1078
1201
1162
1258
1258
1227
1166
1403
1166
1403
1770
1101
1230
1770
1770

铺位号

30-10
30-11
30-13
30-14
30-15
30-3
30-4
30-5
30-6
30-7
30-8
30-9
31-1
31-10
31-11
31-2
31-3
31-4
31-5
31-6
31-7
31-8
31-9
32-1
32-10
32-11

面积
（㎡）
146.89
111.94
36.13
36.13
33.34
146.89
56.54
56.54
140.12
131.59
56.54
56.54
201.12
89.31
27.14
33.37
145.47
27.14
184.31
115.41
102.28
84.02
124.08
41.72
65.9
32.89

租金
（元／
㎡／月）

27
27
32
32
32
27
30
30
27
27
30
30
22
22
35
32
22
32
22
22
22
22
22
27
22
32

月租金
（元）

3966
3022
1156
1156
1067
3966
1696
1696
3783
3553
1696
1696
4425
1965
950
1068
3200
868
4055
2539
2250
1848
2730
1126
1450
1052

铺位号

32-12
32-13
32-14
32-15
32-2
32-3
32-4
32-5
32-6
32-7
32-8
32-9
33-1
33-10
33-11
33-12
33-13
33-14
33-15
33-2
33-3
33-4
33-5
33-6
33-7
33-8

面积
（㎡）
48.01
84.98
51.9
71.76
69.03
48.01
32.89
65.9
69.2
59.16
59.16
69.2
84.87
37.31
59.84
63.56
47.94
83.94
47.75
68.22
76.56
47.94
63.56
74.6
58.17
53.21

租金
（元／
㎡／月）

27
22
22
30
22
27
32
22
22
22
22
22
30
32
22
22
22
22
32
22
22
22
22
22
27
27

月租金
（元）

1296
1870
1142
2153
1519
1296
1052
1450
1522
1302
1302
1522
2546
1194
1316
1398
1055
1847
1528
1501
1684
1055
1398
1641
1571
1437

铺位号

33-9
34-1
34-2
35-4
35-5
36-10
36-11
36-12
36-13
36-14
36-15
36-16
36-17
36-18
36-19
36-20
36-21
36-22
36-23
36-24
36-25
36-6
36-7
36-8
36-9

面积
（㎡）
32.4
34.12
67.81
53.66
62.81
132.02
112.46
81.92
116.63
116.63
116.63
116.63
116.63
116.63
116.63
116.63
115.24
117.11
132.02
132.02
107.57
158.91
78.81
107.57
130.4

租金
（元／
㎡／月）

32
37
25
25
25
32
27
30
27
27
27
27
27
27
27
27
27
37
37
37
37
37
37
32
32

月租金
（元）

1037
1262
1695
1342
1570
4225
3036
2458
3149
3149
3149
3149
3149
3149
3149
3149
3111
4333
4885
4885
3980
5880
2916
3442
4173

天长市通和置业投资有限公司
2021年4月9日

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规
定》等法律、法规规定，经滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规划局对以下3宗国有建设用地使用权进行公开挂牌出让，
出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地位置、规划指标、起始价、保证金及出让年限
第1号宗地位于苏州路与中新大道交叉口东北侧，宗地编号：341102009005GB00022。
第2号宗地位于铜陵路与湖州路交叉口西南侧，宗地编号：341103107001GB00847。
第3号宗地位于滁州大道与海宁路交叉口东南侧，宗地编号：341103107001GB00844。
具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求详见出让文件）

滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
滁土公告字〔2021〕6号

二、申请人的资格
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织，除

法律、法规另有限制者外，均可申请竞买。可以单独申请，也
可以联合申请。

三、申请竞买人需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请书；2、企业营

业执照副本及复印件；3、组织机构代码证及复印件；4、法定代
表人身份证及复印件；5、申请人竞买保证金银行交纳凭证。

四、挂牌时间及地点
挂牌时间：2021 年 4 月 28 日上午 9 时 30 分开始，至 2021

年5月8日上午10时整止。
挂牌地点：滁州市公共资源交易中心（地址为龙蟠大道

109号）。
五、挂牌方式
本次挂牌方式为增价报价。挂牌地块以整宗净地出让，

挂牌成交价即为土地使用权出让金。土地使用权出让契税
等由竞得人另行缴纳。

六、接受竞买报名时间及地点
竞买申请时间：申请人应于 2021 年 4 月 8 日至 2021 年 5

月 6日，到滁州市土地储备中心领取本次挂牌地块的文件资

料，提出竞买申请,办理竞买登记手续。
报名地点：滁州市土地储备中心（地址为龙蟠大道 109

号，市自然资源和规划局办公楼722室）
七、本次出让的宗地均不设保留底价。
八、移交宗地
移交的净地条件：宗地范围内房屋及构筑物拆至室内地

坪，宗地内地形高程、所有管线、杆线（电线、电缆、光缆等）、
沟渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路等基础设施均以
成交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要平整场地，迁移
（或改线）管线、杆线（电线、电缆、光缆等）、沟渠等，由竞得人
自行处理，所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市土
地储备中心具体承办，并对本《公告》有解释权。

地 址：滁州市龙蟠大道109号
邮政编码：239000
联系电话：0550-3078766
联 系 人：朱树风、伍雁然
网 址 ：http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局
2021年4月8日

宗地
序号

1
2
3

出让土地面积
(平方米)

63798(折合95.7亩)
134708(折合202.06亩)
99588(折合149.38亩)

规划
用途

工业用地
工业用地
工业用地

投 资 强度
固定资产
(万元/亩)

≥300
≥300
≥300

每年税收
(万元/亩)

≥30
≥30
≥30

主要规划指标

容积率不小于1.2；建筑密度不小于
40%；绿地率不大于15%，其他规划指
标按照《规划设计条件通知书》执行。

出让年
限（年）

50
50
50

挂牌起始
价（万元）

1072
2264
1674

竞买保证金
（万 元）

1072
2264
1674

史树香:

你于2020年07月06日起至今没来公司上班，多次联系未

果。现再次通知请你于2021年05月10日上午8时前到公司报

到上班，否则视为自动解除劳动关系。

特此通告！

滁州明峰复合材料有限公司

通 告

广告


