物业租赁公告

天长市通和置业投资有限公司开发的易居天韵,103间 商铺现拟对外招租,本着公平、公正和公开原则,实行公开竞 租,价高者中。现将有关竞租事项公告如下:

1、租赁期限:3至5年;

2、租金底价:租赁报价不低于租金底价,租金年付,租金 投标; 底价详见附表(有效期至2021年12月31日);

3、租赁数量:1间起租,数量不限;

4、免租期:不超过3个月;

5、租金押金:100m以下缴纳6000元押金,100-200m缴 纳1万元押金,200-300㎡缴纳1.5万元押金,500㎡以下缴纳2 万元押金。

有意者每月10日至天长市通和天宁府营销中心进行

公示期限:2021年4月9日至4月15日(7日)

联系人:徐杏江 电话:0555-2381666

铺位号	面积 (m²)	租金 (元/ ㎡/月)	月租金 (元)	铺位号	面积 (m²)	租金 (元/ ㎡/月)	月租金(元)	铺位号	面积 (m²)	租金 (元/ m²/月)	月租金(元)	铺位号	面积 (㎡)	租金 (元/ ㎡/月)	月租金(元)
26-1	177.89	22	3914	30-10	146.89	27	3966	32-12	48.01	27	1296	33-9	32.4	32	1037
26-10	146.67	22	3227	30-11	111.94	27	3022	32-13	84.98	22	1870	34-1	34.12	37	1262
26-11	65.57	22	1443	30-13	36.13	32	1156	32-14	51.9	22	1142	34-2	67.81	25	1695
26-12	62.03	22	1365	30-14	36.13	32	1156	32-15	71.76	30	2153	35-4	53.66	25	1342
26-13	32.71	30	981	30-15	33.34	32	1067	32-2	69.03	22	1519	35-5	62.81	25	1570
26-14	177.89	22	3914	30-3	146.89	27	3966	32-3	48.01	27	1296	36-10	132.02	32	4225
26 - 3	62.03	22	1365	30-4	56.54	30	1696	32-4	32.89	32	1052	36-11	112.46	27	3036
26-4	65.57	22	1443	30-5	56.54	30	1696	32-5	65.9	22	1450	36-12	81.92	30	2458
26-5	147.2	22	3238	30-6	140.12	27	3783	32-6	69.2	22	1522	36-13	116.63	27	3149
26-7	161.51	22	3553	30-7	131.59	27	3553	32-7	59.16	22	1302	36-14	116.63	27	3149
26-8	158.35	22	3484	30-8	56.54	30	1696	32-8	59.16	22	1302	36-15	116.63	27	3149
26-9	35.92	30	1078	30-9	56.54	30	1696	32-9	69.2	22	1522	36-16	116.63	27	3149
27 - 1	40.03	30	1201	31-1	201.12	22	4425	33-1	84.87	30	2546	36-17	116.63	27	3149
27-12	33.21	35	1162	31-10	89.31	22	1965	33-10	37.31	32	1194	36-18	116.63	27	3149
27-2	41.94	30	1258	31-11	27.14	35	950	33-11	59.84	22	1316	36-19	116.63	27	3149
27 - 3	41.94	30	1258	31-2	33.37	32	1068	33-12	63.56	22	1398	36-20	116.63	27	3149
27-8	35.05	35	1227	31-3	145.47	22	3200	33-13	47.94	22	1055	36-21	115.24	27	3111
28 - 1	33.3	35	1166	31-4	27.14	32	868	33-14	83.94	22	1847	36-22	117.11	37	4333
28-10	40.09	35	1403	31-5	184.31	22	4055	33-15	47.75	32	1528	36-23	132.02	37	4885
28-3	33.3	35	1166	31-6	115.41	22	2539	33-2	68.22	22	1501	36-24	132.02	37	4885
28 - 4	40.09	35	1403	31-7	102.28	22	2250	33-3	76.56	22	1684	36-25	107.57	37	3980
28 - 5	50.56	35	1770	31-8	84.02	22	1848	33-4	47.94	22	1055	36-6	158.91	37	5880
28-6	31.45	35	1101	31-9	124.08	22	2730	33-5	63.56	22	1398	36-7	78.81	37	2916
28-7	35.15	35	1230	32-1	41.72	27	1126	33-6	74.6	22	1641	36-8	107.57	32	3442
28-8	50.57	35	1770	32-10	65.9	22	1450	33-7	58.17	27	1571	36-9	130.4	32	4173
28-9	50.57	35	1770	32-11	32.89	32	1052	33-8	53.21	27	1437				

天长市通和置业投资有限公司 2021年4月9日

滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规 定》等法律、法规规定,经滁州市人民政府批准,滁州市自然资源和规划局对以下3宗国有建设用地使用权进行公开挂牌出让, 出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让宗地位置、规划指标、起始价、保证金及出让年限

第1号宗地位于苏州路与中新大道交叉口东北侧,宗地编号:341102009005GB00022。

第2号宗地位于铜陵路与湖州路交叉口西南侧,宗地编号:341103107001GB00847。

第3号宗地位于滁州大道与海宁路交叉口东南侧,宗地编号:341103107001GB00844。

	具体情况见下表(宗地详细规划指标及要求详见出让文件)												
字批	出让土地面积	规划 用途	投资强度			出让在	挂牌起始	竞买保证金					
宗地 序号	(平方米)		固定资产 (万元/亩)	毎年税收 (万元/亩)			价(方元)	(万元)					
1	63798(折合95.7亩)	工业用地	, ,	>30	容积率不小于1.2;建筑密度不小于	50	1072	1072					
2	134708(折合202.06亩)	工业用地	≥300	≥30	40%;绿地率不大于15%,其他规划指	50	2264	2264					
3	99588(折合149.38亩)	工业用地	≥300	≥30	标按照《规划设计条件通知书》执行。	50	1674	1674					

二、申请人的资格

中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织,除 法律、法规另有限制者外,均可申请竞买。可以单独申请,也

三、申请竞买人需要提供的资料

申请人报名时须提供下列资料:1、竞买申请书;2、企业营 业执照副本及复印件;3、组织机构代码证及复印件;4、法定代 表人身份证及复印件;5、申请人竞买保证金银行交纳凭证。

年5月8日上午10时整止。

四、挂牌时间及地点 挂牌时间: 2021年4月28日上午9时30分开始,至2021

挂牌地点:滁州市公共资源交易中心(地址为龙蟠大道 109号)。

五、挂牌方式

本次挂牌方式为增价报价。挂牌地块以整宗净地出让, 挂牌成交价即为土地使用权出让金。土地使用权出让契税 等由竞得人另行缴纳。

六、接受竞买报名时间及地点

竞买申请时间:申请人应于2021年4月8日至2021年5 月6日,到滁州市土地储备中心领取本次挂牌地块的文件资 料,提出竞买申请,办理竞买登记手续。

报名地点:滁州市土地储备中心(地址为龙蟠大道109 号,市自然资源和规划局办公楼722室)

七、本次出让的宗地均不设保留底价。

八、移交宗地

移交的净地条件:宗地范围内房屋及构筑物拆至室内地 坪,宗地内地形高程、所有管线、杆线(电线、电缆、光缆等)、 沟渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路等基础设施均以 成交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要平整场地,迁移 (或改线)管线、杆线(电线、电缆、光缆等)、沟渠等,由竞得人 自行处理,所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市土 地储备中心具体承办,并对本《公告》有解释权。

地 址:滁州市龙蟠大道109号

邮政编码:239000

联系电话:0550-3078766 联系人:朱树风、伍雁然

网 址:http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局

2021年4月8日

道路施工封闭公告

因南谯区 X005 线升级改造工程施工需要。现对周岗至鸦窝村 段、李集至皇甫山段采取全封闭施工;曲亭至大柳段采取半封闭施 工。请过往车辆绕行,望广大群众积极配合,提前做好出行计划。

施工给您带来不便敬请谅解! 施工时间: 2021年4月6日到2021年8月31日

滁州市公安局交通警察巡逻支队 滁州市公路管理服务中心 滁州市交通运输综合执法支队

滁州市路桥工程有限责任公司

史树香:

你于2020年07月06日起至今没来公司上班,多次联系未 果。现再次通知请你于2021年05月10日上午8时前到公司报 到上班,否则视为自动解除劳动关系。

特此通告!

滁州明峰复合材料有限公司



《滁州日报》

本报统一刊号CN34-0012代号: 25-14

办理证件遗失、企业注销、单位公告等

请致电: 0550-2175666, 18154150993 微信咨询: 1172983887(QQ同号)



微信扫一扫

醉美滁州·亭好滁州

对接从尽一份姜心 为社会添一分和谐

关爱失能老人・我们在行动



遗失

遗失石莉莉(身份证

342301197603101025)就 业失业登记证,证号: 3411020011011145 声明

遗失滁州市门球协 会中国银行稻香村开户 许可证,核准号: J3750001030901,声明作

遗失定远县徽盐置 业有限公司开具给杨梅

(341125197705268669) 维修基金收据,收据编 号:2941570,收据金额: 20132,声明作废。

遗失陈皓轩出生医 学证明,编号: R340258445,声明作废。 遗失滁州市琅琊区

夏凯口腔诊所(统一社会 信用代码: 52341102MJA924251G) 民办非企业单位登记证 书正本,声明作废。 遗失孙明莉(身份证

码 341103197702145024) 就 业失业登记证,证号: 3411030021027622, 声明 作废。

遗失刘圣玉(身份证 石马 341122196403094612) 中

华人民共和国居民身份 证,声明作废。 遗失安徽京建置业

有限公司开给黄梅(身份 证 号 码 341103197502133248) 位 于滁州市九江东路238 号国誉锦城 S2 幢商业街 单元1154室的商品房认 购书,编号:8807134,声 明作废。

遗失安徽京建置业 有限公司开给黄梅(身份 号 码 341103197502133248) 位 于滁州市九江东路 238 号国誉锦城 S2 幢商业街 单元1154室的定金收 据,金额:50000元,编 号:8801863,声明作废。 遗失何星佑出生医

学证明,编号: R340465740,声明作废。

设公司(统一社会信用代 91520302214784576E)公

遗失贵州省冶金建

章,声明作废。

注销公告

天长市天天骑电动 车销售有限公司(统一社 会信用代码: 9134118158456663XU) 债权人在45日内到公司 青算组申报其债权

特此公告 天长市天天骑电动

车销售有限公司 2021年4月8日

> 沙余 小川 日 才及 才上 合作 热线 0550-2175666 15755009999

天长办事处 简主任 13955097038